Liebe Gaste

Wir heissen Sie herzlich Willkommen bei uns in der More
Bar.

Vergessen Sie den stressigen A“tag und lassen Sie sich

verwshnen in den Raumlichkeiten des ehemaligen

Moorbades “Bad Kammoos*.

Geniessen Sie bei gem'utlicl‘nem Ambiente und ruhigen
Kléngen einen Cocktail oder ein Glas unserer erlesenen
Weine. Tauchen Sie ein in die Welt der edlen Destillate und

lassen Sie sich von deren Vielschiclﬁtigkeit iiberraschen.

Wir freuen uns, thnen und thren Freunden eine

unvergessliche Zeit zu bereiten.

thr More Bar Team
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APERO DRINKS

Americano 9.50
Roter Wermut, Campari, Soda

Green 9.50

Weisser Portwein, Tonic

Lillet Tonic 9.50

Lillet blanc, Tonic, Gurke, Pfefferminze, Beeren

Dry / Wodka Martini 12.00
Gin / Wodka, trockener Wermut, Oliven

Negroni {2.00

Gin, roter Wermut, Campari

Gimlet 12.00
Wodka / Gin, Rose's Lime

White Lacly 12.00

Gin, Curacao, Zitronensaft

Mac Fresh 12.00
Macardo Sloe Gin, Campari, Spicg Ginger, Gurke

Cosmopolitan 12.00
Zitronen Wo&ka, Curacao, Limettensa?t, Cranberrgsaﬁ:

Manhattan 12.00
Canadian Whisky, roter Wermut, Angostura Bitter

old Fashioned 12.00
Bourbon Whiskey, Angostura Bitter, Zucker, (Soda)

Hugo / APcrol SPritz 12.00

Holunclerblutensirup, Prosecco, Pfefferminze, Limette, Soda /

APerol, Prosecco, Soda

SPicg Rosa 12.00
Ramazzotti Rosato, Ananassaft, SPicg Ginger, Gurke

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.



DESSERT DRINKS

Alexander
branclg, Creme de Cacao, Rahm, Muskatnuss

Black Russian
Wodka, Kaffeeliksr

White Russian
Wodka, Kaffeeliker, Rahm

Godfather
Scotch Whiskg, Amaretto

Godmother
Wodka, Amaretto

Paradis

Gin, Apricot Brandg, OrangensaFt

Golden cadillac

Ga”iano, Creme de Cacao, Rahm

Golden Dream
Ga”iano, Curacao, Orangensaﬁ:, Rahm

Moccatini
Vanille Wodka, Kaffeelikor, Baileys, Ristretto, Zuclcersirup

F‘rangi

l:range]ico, Creme de cacao, Rahm

Toasted Almond
Amaretto, Kaffeelikor, Rahm

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00



LONG & FANCY DRINKS

Mint J uleP
Bourbon Whiskey, Pfefferminze, Zuckersirup

Diverse Sours
Whiskey / Amaretto / Brancly usw., Zitronensa{;t, Zuckersirup

Diverse Fizzes
Gin / Wodka / Rum usw., Zitronensaft, Zuckersirup, Soda

Pimm’s No. |
Pimm’s No.1, Ginger Ale, Gurke, Zitrone, Orange, Pfefferminze

Singapore Sling
Gin, Cl’lerrg Bran&g, Curagao, Angostura bitter, Bénédictine,
Zitronensalct, Ananassa&, Soda

Scottish JuleP
Hendrick’s Gin, Holunderbliitenliksr, Rose’s Lime, Pfefferminze,
Zuckersirup, Gurke, Tonic, Pfeffer

Gin Basil Smash

Gin, Zitronensaft, Zuckersirup, Basilikum

Perrﬂ SPCCial (Kronenhalle Bar, Ziirich)
Gin / Wodka, trockener Sherrg, Rose's Lime, Tonic

Gin Mule
Gin, Rose’s Lime, SPicg Ginger, Limettensaft

Free Me

Gin, Passionsfruchtmark, Limetten, Rohzucker

Moscow Mule
Wodka, SPicg Ginger, Limettensaft

Blooclg Mary

Wodka, Toma’censaﬁ:, Zitrone, Gewlirze

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00



Seabreeze 14.00
Wodka, Pink GraPeFruitsaFt, Cranberrgsa{:t

Sex on the Beach 14.00
Wodka, Pfirsichlikor, Orangensapc, Cranberrgsapt

Walking on the Peaches 14.00
Wodka, Pfirsichlikor, Zitronensaft, Rose's Lime, Cranberrysa{;t

TroPical Mule 14.00
Wodka, Mangomark, Spicg Ginger, Limettensaft

Riders 14.00
Wodka, Campari, Limetten, Rohzucker, Pinkgrapmcrui’csa{:t

Bcrry Mule 14.00
Himbeer Wodka, Blueberrg]ikér, Chambord, SPicy Ginger, Limettensaft

CaiPiroska (klassisch oder mit Fruchtmark) 14.00
Wodka, Limetten, Rohzucker (Fruchtmark)

RasPerry JuleP 14.00
Himbeer Wodka, Pfefferminze, Mandelsirup, Zitronensaft, Cranberrgsalct

Swimming Pool 14.00

Wodka, weisser Rum, Kokoscréme, Rahm, AnanassaFt, Blue Curacao

Dark ,n’ Stormy 14.00
Dunkler Rum, Spicg Ginger, Limettensaft

Mojito 14.00

Weisser Rum, Limettensaft, Zuckersirup, Pfefferminze, Soda,

Angostura Bitter

Pifia Colada 14.00

Weisser Rum, dunkler Rum, Kokoscrémej Ananassaft

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.



Banana Colada 14-.00

Weisser Rum, dunkler Rum, Kokoscréme, Banane, Ananassaft

Ji_jo (Tschitscho) 14.00
Dunkler Rum, Ga”iano, Mangomark, Angostura Bitter, Orangensapt

Carribean Julep 14.00
Dunkler Rum, Bitterschokoladenlikor, Limettensaft, Pfefferminze,

Zuckersirup, Ananassaft

Mai Tai 14.00
Weisser Rum, dunkler Rum, Curacao, Mande]sirup, Limettensaft,

Ananassaft

Frozen CaPtain 14.00
CaPtain Morgan, Mangomark, Limettensaft, Zuckersirup

Frozen Daic]uiri (klassisch oder mit Fruchtmark) 14.00
(auch als ¥ Lt. oder1Lt. erhaltlich) 26.00 / 47.00

Weisser Rum, Zuckersirup, Zitronensaft (Fruchtmark)

CaiPirinha (klassisch oder mit Fruchtmark) 14.00
Cacl’xaga, Limetten, Rohzucker (Fruchtmark)

Latin Lover 14.00

Cacl’xaga, weisser Tecluila, Zitronensaft, Rose's Lime, Ananassaft

Frozen Marga rita (klassisch oder mit Fruchtmark) 14.00

(auch als ¥ Lt. oder1Lt. Erhaltlich) 26.00 / 47.00
Weisser Tequila, Curacao, Zitronensaft (Fruchtmark)

Mexican Mule 14.00
Goldener Tequila, SPiCH Ginger, Limettensaft

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.



SHOTS

B-52
Kaffeeliker, Bailegs, Cointreau

Flatliner

Sambuca, Tabasco, weisser Tequila

Test Tube Babg
Pfirsichlikor, Bailegs, Grena&inesirup

“Mach eifach é‘)PPis“ (ab 3 stiick)

SPARKLING DRINKS

Kir Princess

Cassislikor, Prosecco

Porn Star Martini

Vanille Wodka, Passoa, Limettensaft, Passionsfruchtmark,

Passions{:ruchtsa{;t, Prosecco

More Cocktail
Angos’cura Bitter, Bran&g, Prosecco, Zucker

Bellini
Wodka, Pfirsichlikor, Pfirsichsaft, Prosecco

French 75

Gin, Zitronensaft, Zuckersirup, Prosecco

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

7.00

7.00

7.00

5.00

12.00

15.00

15.00

15.00

15.00



DRIVER DRINKS

Virgin Colada 9.00

Ananassa&, Kokoscréme, Zitronensaft

lPanema 9.00
Limette, Rohzucker, Ginger Ale

Ray of Sunshine 9.00

Ananassaft, Passionsfruchtsaft, Rose's Lime, Grenac{inesirup

Virgin Mojito 9.00
Limettensaft, Pfefferminze, Zuckersirup, Ginger Ale

Vanilla Dream 9.00
Vani”esirup, che]q:erminze, Er&beermark, Cranberrysa{;t, Zitronensamct,
Afmce]sa{:t

Gohu 9.00
Holunclerblutensirup, Pfefferminze, Gurken, Spicg Ginger, Rose’s Lime,
Soda

Emotion 9.00
Passions{:ruchtsirup, Pefferminze, Ginger Ale, Soda, Limette

Exotic Night 9.00

Passions{:ruchtsa?t, Mangomark, Kokoscréme, Zitronensalct, Ananassaft

Red Berrﬂ 9.00
Mandelsirup, Pfefferminze, Himbeermark, Zitronensaft, Cranberrysa]ct

Sunset 9.00
Sanbitter, Zitronensaft, Zuckersirup

Black &’Or 9.00
Vani”esirup, Mangomark, Zitronensaft, Orangensa{:t

Virgin Mule 9.00
Fruchtmark nach Wahl, Limettensaft, SPicg Ginger

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.



APeritti & Bitters

Absinth Kiibler
Aperol
APPcnze”er
Averna

Braulio
Carn[:)ari
Cynar

Fernet Branca
Jagermeister
Lillet blanc
Martini (bianco, rosso)
Pastis 51

Ramazzotti

Likore

Amaretto di Saronno
Bailegs

Cointreau

Créme de Menthe
Frangelico

Grand Marnier

Sambuca

Santis Cream

Southern Comfort
Whiskg Liqueur, Macardo

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

55%
1%
29%
32%
21%
23%
16.5%
42%
55%
17%
15%
45%

30%

28%
17%
40%
21%
24%
40%
20%
18%
55%
55%

4

11.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
11.00
8.00

4l

8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00

17.00



Whiski(e)s

Schweiz
Bergsturz 10yr LSwiss 5ing|e Malt Whisk}j « 40%
Santis Malt — Alpstein Edition IX (Port Finish) ~ 48%

Santis Malt — Edition Drehcaltigkeit 52%
Macardo Single Malt 42%
Macardo Swiss Bourbon 42%

Gossauer (SG) Single Malt Sherrg Cask 4%%

Schottland

Isla Yy

Ardbeg Uigeadail 54.2%
Ardbeg Corrgvreckan 57.1%
Kilchoman Machir Bay +6%
Kilchomann Sanaig +6%
Laphroaig Quarter Cask 48%
Laphroaig 18yr 48%
Lagavulin (Distillers Edition) 43%
ng — Elements of lslag (Lagavulin) 55.7%
LP6 — Elements of lslag (Laphroaig) 515%
BPwa — Elements of lslag (Bowmore) 51.6%

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

2l

8.00
10.00
8.00
9.00
9.00
8.00

9.00
10.00
8.00
9.00
8.00
14-.00
9.00
15.00
15.00
11.00

4l

15.00
19.00
15.00
17.00
17.00
15.00

17.00
19.00
15.00
17.00
15.00
27.00
17.00
25.00
25.00
21.00



Highland

Balblair 2000 Single Cask 55%
Balblair 1990 46%
Dalmore Cigar Malt +4%
Dalmore 18yr 4%%
Deanston 1994, 1I9yr (Octave Collection) 54.6%
Glencadam 17yr Portwood Finish 46%
Glencadam 4yr Oloroso Sherrg Cask Finish 46%
Glencadam 2lyr 46%
Highlancl Park 10yr ,Ambassador’s Choice +6%
Longmorn Distiller’'s Choice 40%
Mortlach Rare Old 45.4%
old Pulteneg 179r 46%
old Pulteneg 2lyr 46%
Spegsidc

Glenrothes 1992, 21yr (Octave Collection) 47.7%
Glen Grant 1 995, 18Yr (Octave Collection) 54.8%
Taiwan

Kavalan Ex—Sherry 46%
Kavalan Solist SHCrry Barrique 57.8%
Kavalan Ex-Bourbon 46%
Kavalan Solist Bourbon Barrique 57.8%

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

2]
13.00
11.00
10.00
12.00
12.00
13.00
8.00
14.00
8.00
8.00
11.00
11.00
13.00

15.00
10.00

11.00
15.00
11.00
14-.00

4l
25.00
21.00
19.00
23.00
23.00
25.00
15.00
27.00
15.00
15.00
21.00
21.00
25.00

29.00
19.00

21.00
29.00

21.00
27.00



Indien

Amrut Cask Strength

Amrut Intermediate Sherry
Amrut Portonova Cask Strcngth
Amrut Double Cask 7yr

Japan

Nikka from the Barrel
Nikka Taketsuru
Nikka Coﬁceg Malt
Nikka Coﬁceg Grain
Nikka Yoichi

Nikka Migagikyo 10yr
Irland

Redbreast 12yr

Redbreast 21 yr

Schweden
Box American Oak

Box Earlg Dag

Tequilas

Kah Resl:)osado

61.8%
571%
62.1%

4+6%

51.4%
+5&
45%
45%
45%

45%

4+0%

4+6%

50.8%

51.2%

55%

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

2]
9.00
10.00
11.00
16.00

8.00
8.00
8.00
8.00
10.00
11.00

9.00
17.00

14.00
19.00

2l

9.00

4l
17.00
19.00
21.00
51.00

15.00
15.00
15.00
15.00
19.00
21.00

17.00
3%.00

27.00
37.00

4l

17.00



Rums

Guatemala
Zaca[:)a Centenario Zﬁgr Etiqueta Negra
Zaca[:)a Centenario XO

Kuba
Santiago de Cuba ZOgr

Costa Rica
Centenario Fundacion ZOgr
Centenario Gran Reserva 259r

Centenario 509r

Kolumbien
Dictador 209r
Dictador XO Perpetual

Martin icl ue
Saint Etienne Réserve SPécial VSOP
Saint Etienne XO Extra Vieux

Vcnczuela

Dil:)lomatico Reserva Exclusivia

Dominikanische Republik
Exquisito 1995
Exquisito 1990

43%

4+0%

4+0%

4+0%
4+0%

4+0%

4+0%

4+0%

45%

43%

4+0%

4+0%

4+0%

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

2l

10.00
11.00

12.00

8.00
9.00
12.00

8.00
10.00

8.00
11.00

8.00

8.00
15.00

4l

19.00
21.00

25%.00

15.00
17.00
2%.00

15.00
19.00

15.00
21.00

15.00

15.00
25.00



Karibische Inseln

Angostura Premium Rum 1919 (Trinidad)
Plantation XO 20th Anniversary (Barbados)
Plantation Trinidad 1997 (Trinidad)
Plantation Guyana & Jamaica 1991
Chairman’s Reserve “The Forgotten Casks®
Rum 1931 Batch No 4 (st. Lucia)
Courcelles Rhum Vieux 1972 (Guadeloupe)
Rum Com[:)any old Cocorange (Karibik)
Rum Com[:)any Aficionado aribik)

Flor de Cana 12y (Nicaragua)

Flor de Cana 18y (Nicaragua)

Schweiz

Senor Rum, Macardo

Cognacs

Davidoff VSOP
Davidoff XO Premium
Meukow XO

Meukow Extra

Pierre Ferrand — Sélection des Anges 50 yr

Vallein-Tercinier XO Vieille Réserve
Vallein-Tercinier Hors A’Age
Remg Martin VSOP

40%
40%
4%%
42%
40%
4%%
54%
40%
40%
40%

4+0%

4+2%

4+0%
4+0%
4+0%
4+0%
4+0%
4+0%
4+2%

4+0%

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

2]
8.00
8.00
9.00

10.00
8.00
9.00

29.00
8.00

10.00
8.00
9.00

8.00

2l

8.00
15.00
11.00
23.00
12.00
9.00
12.00
7.00

4+l
15.00
15.00
17.00
19.00
15.00
17.00
57.00
15.00
19.00
15.00
17.00

15.00

4

15.00
29.00
21.00
45.00
23.00
17.00
23.00
13.00



GraPPas

Bocchino — Cantina Privata 18yr
Bocchino — Cantina Privata 2lyr
Bocchino — Riserva Carlo Bocchino
Berta - Bric del Gaian (Moscato d'Asti)
Berta - Magia (Barbera, Malvasia, Brachetto)
Berta - Oltre il Vallo (Affinato in botti di Whisky)
Berta - Roccanivo (Barbera)

Berta - Tre Soli Tre (Nebbiolo)
Castagner Torba Nera 5gr

Castagner Torba Nera 10yr
Castagneri Miti Cartizze Edition 2013
Francoli — Baldone ,2Decanter
Francoli — L’Ambra del Moscato

Francoli — Ottantotto Barriques

Marzadro 18 Luna Riserva (8 Mt. Kirschholzfass)

Marzadro 18 Luna Riserva (18 Mt. Portweinfass)
Staclelgrappa klar
Staclelgrappa Reserve

45%
45%
4%%
44%
44%
4%%
44%
44%
40%
40%
38%
42.5%
42.5%
42.5%
42%
42%
42%

4+2%

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

2l

13.00
18.00
15.00
11.00
14.00
9.00
10.00
10.00
8.00
10.00
30.00
7.00
8.00
8.00
11.00
9.00
7.00
8.00

4l

25.00
35.00
29.00
21.00
27.00
17.00
19.00
19.00
15.00
19.00
59.00
13.00
15.00
15.00
21.00
17.00
13.00
15.00



Gins

Berliner Brandstifter
Black Gin

Black Gin Distillers Cut
Bluecoat American Dry Gin
Breil Pur London Dry Gin
Brockmans Gin

Elcphant London Dry Gin
Fi{:tg Pounds Gin
Generous Gin

Gin Mare

Gin82

Hendrick’s Gin

Joc”’n[:)ur Gin

Joc”’n[:)ur Reserve Gin
Keckeis London Dry Gin
Magmcair London Dry Gin
Mombasa Club Gin
Monkeg 47

Morris Dry Gin

Nginious Summer Gin
Sipsmith London Dry Gin
Sir Dry Gin

Tanquerag 10

The Botanist “Bruichladdich®

VL 92 Gin
Windspiel Premium Dry Gin
Windspiel Sloe Gin

43 3%
4+5%
50%
47%
45%
40%
45%

43 5%
+4%

42.7%
4+5%

+1.4%
4%%
4%%
45%
4%%

41.5%
47%
47%
42%

413%
42%

47.3%
46%

4.7%
47%

5.5%

+ Zusatz nach Wahl (Tonic, Bitter Lemon, etc.)

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

4

13.00
13.00
17.00
15.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
12.00
15.00
12.00
12.00
15.00
15.00
13.00
12.00
13.00
13.00
17.00
15.00
13.00
12.00
12.00
15.00
15.00
17.00

5.00



Wodkas

Absolut
Belvedere
Crgstal Head
Grey Goose

4+0%

4+0%

4+0%

4+0%

+ Zusatz nach Wahl (Tonic, Bitter Lemon, etc.)

Digcstiv

Kirsch Classic SuPérieur, Dettling
Wi”iams, Morand

Vieille Poire Wi”iams, Macardo
Vieille Prune, Macardo

Vielle Prune, Morin

Calvados, Morin

Vecchia Romagna

Veterano

4%
4%%
42%
42%

4%
40%

38%

30%

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

2¢]

7.00
7.00
9.00
9.00
7.00
7.00
7.00
7.00

4

12.00
15.00
15.00
15.00

5.00

4]

12.00
12.00
17.00
17.00
12.00
12.00
12.00
12.00



Weine (Weiss & Rot)

Wir beraten Sie gerne tiber unser aktuelles Wein~Angcbot

Prosecco 10c)

Prosecco DOCG Valdobbiadene st. Stefano c{rg 9.00
Ruggeri, ltalien

Cha mpagner 20¢! 37 5¢]

Louis Roederer, Brut Premier 55.00
Clﬂarclonnag / Pinot Noir / Pinot Meunier, Frankreich

Nicolas Feui”atte, Brut Réserve 27.00 49.00
Pinot Meunier / Cl’xarclonnay / Pinot Noir, Frankreich

Portweine & Sherrgs

Burmester Tawny 10 yr 20%
Burmester Tawny 20 yr 20%
Burmester Tawng 30 yr 20%
Burmester Tawny 40 yr 20%
Burmester White 19.5%
Don José Maria Cream 18%
Tio PCPC Gonzales 15%
Gonzalez Byass Noe 30 yr (sweet) 15.5%

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

75

54.00

75

95.00

89.00

4l

7.00
12.00
21.00
31.00
7.00
7.00
7.00
12.00



Biere (Offenausschank)

APPcnze”er Santis Kristall 30 cl
APPcnze”er Santis Kristall gross 50 cl
Panaché 30 cl
Panaché gross 50 cl

Biere (Flaschen)

APPcnze”er «Quollfrisch« 3% cl
APPcnze”er “Schwarzer Kristall« 33 cl
APPcnze”er Weizen 50 cl
Chopmcab Amber 3% cl
Paulaner Weissbier 50 cl
Sonnenbriu “Biiezer® 33 cl
APPcnze”er | eermond (alkohohcrei) 33 cl
Erdinger Weizen (alkoholﬁ”ei) 3% cl

Suure Mosc I"I t (Obstbau Oswald, Riit?)

Suure Moscht 50 cl
Suure Moscht (alkoholﬁ”ei) 50 cl

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

5.00
7.00
5.00
7.00

7.00
7.00
8.00
7.00
8.00
7.00

6.00
6.00

7.00
7.00

20



Mineralwasser & Sﬂssgctrénkc

Goba APPenze” laut

Goba APPenze” still

Coca Cola

Coca Cola Zero

Elmer Citro

Ice Tea Lemon (Nestea)
Shorleg (MahD

APFelsanCt (Ramseier)
Fentimans Tonic

Swiss Mountain SPring Tonic
Gents Tonic

Thomas Henry Tonic
Thomas Henry Bitter Lemon
Thomas Henry Ginger Ale
Thomas Henry SPicg Ginger
Sanbitter

Redbull

Safte

Ora ngcnsanct
Ananassaft
Cranberrgsa{:t

Pi nkgra Pcncru itsaft
Passionsfruchtsaft

Pfirsichsaft

Tomatensaft

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

%3 cl
%3 cl
% cl
%3 cl
% cl
%3 cl
%3 cl
% cl
125 cl
20/
20
20/
20
20
20l
10 cl
25 cl

20
20
20
20
20
20
20l

450
450
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
6.00

450
450
450
450
450
450
5.00

21



Kaffee

Kaffee

Esl:)resso

Ristretto

DoPPe‘ter Espresso
Irish Coffee

Ca raji llo

Tee (serviert im 4 d Teekrug)

Schwa rztee

Earl G rey mit Bergamot’ce~6@scl‘1macl<

Krautertee
Schweizcr Krautertee mit Orangen~Minze~Geschmacl<
Bio Pfefferminzblatter geschnitten

Jungbrunnentee
brennesse]blét’cer, Brombeerblétter, Verbenenkraut, Miste]kraut,
Johanniskraut, Ginkoblatter, Lemongras, Griiner Tee China, Sencha,

Weissc{ornblét’cer, Wei&enrésclﬂen, Kornblumenbluten, Saflorbliiten

Friichtetee

Glﬁcksbringer mit Himbeer~APril<osen~Geschmaclc

Rooibostee

Mond und Sterne mit Sahne-Geschmack

Alle Preise in CHF inkl. 8% MwsSt.

450
450
450
5.50
12.00
10.00

6.50

6.50
6.50
6.50

6.50

6.50
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Snacks

More Apéro-“Plattlic 21.00
Parmigiano, Oliven grin (SPain), Rauchwurst (CH),

getroclmete und marinierte Tomaten

Flammkuchen Original 14.00

Créme Fra?che, Speck, Zwiebeln, Gewlirze

Flammkuchen chi 14.00

Créme Fra?che, Kase, Lauch, Gewiirze

Snack-Schale nach wahl 5.00
Oliven grin (SPain), Rauchwurst (CH), Parmigiano oder

getroclmete und marinierte Tomaten

Alle Preise in CHF inkl. 8% Mwst. 23



